
 

AKCIA PLATÍ OD 1. 10. 2023 DO 31. 10. 2023

Marhuľovica 50% 0,7l ; Jadernička 50%0,7l; 
Čerešňovica 42% 0,7l

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

ROJO

39,99€
47,99€ s DPH 

1L=68,56€

40% 0,7l

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

Karpatské Jemné 
Brandy 36% 0,5l

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

Mionetto Aperitivo 
11% 0,5l

NOVINKA

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

TULLAMORE D.E.W 1 L
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ISLAY
SINGLE
MALT

WE ARE ISLAYWE ARE ISLAY

A4rijen2023_RASTR_SK_P_004VO.indd   1 31.08.2023   13:00:18

Bruichladdich Port 
Charlotte Heavily 

Peated 10 Y.O. 
50% 0,7l

Bruichladdich The 
Classic Laddie 
50% 0,7l + tuba

69,79€ s DPH 
1L=99,70€

58,16€
49,99€ s DPH 

1L=71,41€

41,66€

TATRATEA
JABLKO A
HRUŠKA

67 %,  0,7 l

TATRATEA
ARÓNIA A

ČIERNA RÍBEZĽA
27 %,  0,7 l

TATRATEA
IBIŠTEK A

ČERVENÝ ČAJ
37 %,  0,7 l

TATRATEA
ŠÍPKA A

RAKYTNÍK
57 %,  0,7 l

TATRATEA
KVETOVÝ

47 %,  0,7 l

MINISETY
TATRATEA
6 x 0,04 l

TATRATEA
MLIEKO A ČAJ

17 %,  0,7 l

TATRA COFFEE
30 %,  0,7 l

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

13,41€
16,09€ s DPH 
1L= 22,99€

52% 0,7l

9,74€

11,69€ s DPH
37,5% 1,0L

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

40% 0,7l
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Bruichladdich Port 
Charlotte Heavily 

Peated 10 Y.O. 
50% 0,7l

PLATÍ NA PRODUKTY: TULLAMORE D.E.W. 1L 40% A TULLAMORE D.E.W. HONEY 1L 35%

15,99€

19,19€ s DPH

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

Metaxa 5*
38% 1,0L

SCHARF 
33% 1L

JAGERMEISTER 
35% 1L

14,16€

16,99€ s DPH

14,16€

16,99€ s DPH

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

SCHARF 
0,7L 33%

JAGERMEISTER 
0,7L 35%

12,49€

14,99€ s DPH

Bruichladdich The 
Classic Laddie 
50% 0,7l + tuba

69,79€ s DPH 
1L=99,70€

58,16€

49,99€ s DPH 
1L=71,41€

41,66€
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42,99€ s DPH 
1L=61,41€

35,83€

*CENA PRI KÚPE  
6X JAGERMEISTER

*12,99€

*15,59€ s DPH

CENA PRI KÚPE 1X TULLAMORE D.E.W. 1L 40% ALEBO 
CENA PRI KÚPE 1X  TULLAMORE D.E.W. HONEY 1L 35%

14,99€

17,99€ s DPH

CENA PRI KÚPE 3X TULLAMORE D.E.W. 1L 40% ALEBO 
CENA PRI KÚPE 3X  TULLAMORE D.E.W. HONEY 1L 35%



*Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob. pisrozumom.sk

KÚP 8 FLIAŠ 
BECHEROVKA ORIGINAL 

A MÁŠ 1 FĽAŠU 
NAVYŠE.*

�� ���

PR-22004_Born_to_mix_letak_A4.indd   1 22/08/2022   15:50

14,79€ s DPH

12,33€

15,99€ s DPH

13,33€

cena za 1 ks 
38% 1,0l

40% 1,0l

133,11€ s DPH

110,93€

cena za balík 
9 x 1,0l 38%

aaallleebboo kkkllaassikkaaa???
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17,29€ s DPH

14,41€

18,49€ s DPH

15,41€

18,49€ s DPH

15,41€

� � PernodRicardSlovakia | pisrozumom.sk
*Akcia platí pri nákupe rovnakých produktov. 
Akcia je časovo obmedzená a platí do vypredania zásob. 

Kúp 3x Chivas a máš 1 navyše*

� � PernodRicardSlovakia
pisrozumom.sk

novinka

s tonicom

16,29€ s DPH 
1L=23,27€

13,58€
16,29€ s DPH 

1L=23,27€

13,58€

cuba 
libre

mojito
RUM - MÄTA - LIMETA
CUKOR - SÓDA

RUM - COLA - LIMETA

� �  PERNODRICARDSLOVAKIA
PISROZUMOM.SK

14,49€ s DPH 
1L=20,70€

12,08€
16,29€ s DPH 

1L=23,27€

13,58€

40% 0,7l

40% 0,7l

SUMMER
IN EVERY SIP

Nič sa nevyrovná originálu a MALIBU je nielen originálny, 
ale aj svetovo najpredávanejší karibský rumový spirit 
s prírodnou kokosovou arómou. Vyrába sa na ostrove 
Barbados. Chuť Malibu je ako slnko vo fľaši – hladká, 
svieža, s omamnou kokosovou arómou a sladký m záverom.

� � PernodRicardSlovakia / pisrozumom.sk

15,59€ s DPH

12,99€

21% 1,0l

pisrozumom.sk

Ballantine’s Finest je jemná a elegantná 
miešaná škótska whisky. Jej svetlozlatá 
farba a nezameniteľná chuť pochádzajíu 
z komplexnej zmesi viac ako 40 sladových 
whisky a tvoria dokonalý blend.

Ballantine’s Brasil predstavuje 
spojenie tradície Škótska s vášňou Brazílie. 

Je vyrobená zo škótskej whisky špeciálne 
namiešanej pre túto kolaboráciu a dozrieva 

v sudoch spolu s kôrou z tých najlepších 
brazílskych limetiek.

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€
12,29€ s DPH 

1L=17,56€

10,24€

29,89€ s DPH

24,91€
34,99€ s DPH 

1L=49,99€

29,16€
34,99€ s DPH 

1L=49,99€

29,16€
54,29€ s DPH 

1L=77,56€

45,24€

40% 0,7l30% 0,7l

40% 0,7l35% 0,7l

40% 0,7l 40% 0,7l 40% 0,7l40% 1,0l37,5% 1,0l 37,5% 1,0l40% 1,0l



www.rjelinek.sk

Slivovica biela 
52% 1,0l

17,33€

20,79€ s DPH

Éiregold
Single Malt 

40% 0,7l

16,08€
19,29€ s DPH 

1L= 27,56€

Zaya Rum Gran Reserva 
40% 0,7l + kartón

30,99€
37,19€ s DPH 
1L= 53,13€

www.rjelinek.sk

Originálna
chuť Moravy

Marhuľovica 42% 0,7l; Jadernička 42% 0,7l; 
Čerešňovica 42% 0,7l

17,16€
20,59€ s DPH 

1L= 29,41€

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

50% 0,7l 50% 0,7l

24,99€
29,99€ s DPH 
1L= 42,84€

28,99€
34,79€ s DPH 
1L= 49,70€

 40% 1,0l 

13,91€
16,69€ s DPH 

1L= 23,84€

Absinthe
70% 0,7l

21,74€
26,09€ s DPH 

1L= 37,27€

40% 0,7l
+ tuba

40% 0,7l
+ tuba

25,49€
30,59€ s DPH 

1L= 43,70€

8,41€
10,09€ s DPH 

1L= 14,41€

Praděd 
38% 0,7l

10,08€

12,09€ s DPH

15,83€
18,99€ s DPH 

1L= 27,13€
23,74€
28,49€ s DPH 

1L=40,70€

40% 0,7l + tuba 40% 0,7l + tuba

18,08€
21,69€ s DPH 
1L= 30,99€

40% 0,7l + tuba

14,16€
16,99€ s DPH 

1L= 24,27€

37,66€
45,19€ s DPH 

1L=64,56€

32,74€
39,29€ s DPH 

1L= 56,13€

43,5% 0,7l 43,5% 0,7l 

46% 0,7l 

28,49€
34,19€ s DPH 
1L= 48,84€

43% 0,7l 43% 0,7l 

28,99€
34,79€ s DPH 
1L= 49,70€

28,99€
34,79€ s DPH 
1L= 49,70€

13,33€
15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

40% 0,7l



ROJO

39,99€
47,99€ s DPH 

1L=68,56€

40% 0,7l

40% 0,7l

33,33€
39,99€ s DPH 

1L=57,13€

TATRATEA
JABLKO A
HRUŠKA

67 %,  0,7 l

TATRATEA
ARÓNIA A

ČIERNA RÍBEZĽA
27 %,  0,7 l

TATRATEA
IBIŠTEK A

ČERVENÝ ČAJ
37 %,  0,7 l

TATRATEA
ŠÍPKA A

RAKYTNÍK
57 %,  0,7 l

TATRATEA
KVETOVÝ

47 %,  0,7 l

MINISETY
TATRATEA
6 x 0,04 l

TATRATEA
MLIEKO A ČAJ

17 %,  0,7 l

TATRA COFFEE
30 %,  0,7 l
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13,41€
16,09€ s DPH 
1L= 22,99€

10,24€
12,29€ s DPH 

1L=17,56€

16,33€
19,59€ s DPH 

1L=27,99€

52% 0,7l

40% 0,7l

11,16€
13,39€ s DPH 

1L=55,79€

22% 0,04l; 32% 0,04l; 42% 0,04l; 
52% 0,04l; 62% 0,04l; 72% 0,04l

11,66€
13,99€ s DPH 

1L=58,29€

9,41€
11,29€ s DPH 

1L=16,13€

9,74€
11,69€ s DPH 

1L=16,70€

11,49€
13,79€ s DPH 

1L=19,70€

12,91€
15,49€ s DPH 

1L=22,13€

14,99€
17,99€ s DPH 

1L=25,70€

8,91€
10,69€ s DPH 

1L=15,27€

17% 0,04l; 27% 0,04l; 37% 0,04l; 
47% 0,04l; 57% 0,04l; 67% 0,04l

40% 0,7l

29,16€
34,99€ s DPH 

1L=49,99€



Koniferum borovička 37,5% 0,7l; 
Koniferum borovička s brusnicou 37,5% 0,7l 
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

21,39€ s DPH 
1L=30,56€

17,83€

18,49€

22,19€ s DPH

15,09€ s DPH 
1L=21,56€

12,58€

7,89€ s DPH 
1L=11,27€

6,58€

15,99€ s DPH 
1L=22,84€

13,33€

Vodka Old Herold
 40% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

11,49€ s DPH 
1L=22,98€

9,58€

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

52%
0,7l

9,41€

11,29€ s DPH

11,59€ s DPH 
1L=23,18€

9,66€

Maruna
Marhuľovica

45% 0,5l

Hruškovica Williams 45% 0,7l; 
Hruškovica Williams 45% 0,5l

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

Koniferum
borovička
37,5% 1,0l

Bošácka Slivovica 52% 1,0l; 
Bošácka Slivovica 52% 0,7l;
Bošácka Slivovica 52% 0,5l;

Rum 
Habanera
40% 0,7l

11,59€ s DPH 
1L=16,56€

9,66€

Hruškovica Exclusive 45% 0,7l; Bošácka Slivovica Exclusive 52% 0,7l; 
Maruna Marhuľovica Exclusive 45% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€
16,79€ s DPH 

1L=23,99€

13,99€
16,79€ s DPH 

1L=23,99€

13,99€

52%
0,7l

37,5% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Likéry z darov prírody.

Zázvorovka 27% 0,5l; 
Orechovka 27% 0,5l; 

Arabika 27% 0,5l

6,49€ s DPH 
1L=12,98€

5,41€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€

My Lady  likéry:  
Banánový 17%  0,5l; 

Vaječný 17%  0,5l; 
Čokoládový 17% 0,5l

Koniferum
Pink

37,5% 0,7l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€
3,99€ s DPH 

1L=7,98€

3,33€
48,99€ s DPH 

1L=32,66€

40,83€
49,99€ s DPH 

1L=33,33€

41,66€

1,5l + drev. kazeta: 
Bošácka Slivovica 52%; Hruškovica Williams 45%; 

Maruna Marhuľovica 45%;  Borovička Juniperus 40%; 
Koniferum borovička 37,5%

47,99€ s DPH 
1L=31,99€

39,99€

38,99€ s DPH 
1L=25,99€

32,49€
37,59€ s DPH 

1L=25,06€

31,33€

40%
0,7l



Borovička Excelsior 37,5% 0,7l;
Excelsior limetka 37,5% 0,7l

Vodka Carbon 
37,5% 0,7l

Vodka Carbon 
40% 0,7l

7,59€ s DPH 
1L=10,84€

6,33€

7,79€ s DPH 
1L=11,13€

6,49€
7,29€ s DPH 
1L=10,41€

6,08€

8,39€ s DPH 
1L=11,99€

6,99€

10,89€ s DPH

9,08€

 Vodka Exxe 38% 1,0l;  
Vodka Exxe 38% 0,7l

EX Hruškovica 42% 0,7l; EX Jahoda 42% 0,7l; 
EX Slivovica 42% 0,7l; EX Malina 42% 0,7l

12,59€ s DPH 
1L=17,99€

10,49€

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€

Exclusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;  
orechov 0,5l 28%;  ruží 0,5l 28% 
a škorice 0,5l 28%

19,19€ s DPH 
1L=38,38€

15,99€

Staroslovanská  
Slivka 38% 0,7l

11,69€ s DPH 
1L=16,70€

9,74€
7,19€ s DPH 
1L=10,27€

5,99€

Fernet Classic  40% 0,7l;
Fernet Citrus 30% 0,7l

Staroslovanský  čaj 52% 0,7l; 
Griotka 28% 0,7l

Slivovica
Spišiacka
52% 0,7l

Horec Borovička 40% 0,7l;  Horec Gold 35% 0,7l;  
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l;  Horec Rubín 38% 0,7l;  
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

27,69€ s DPH 
1L=39,56€

23,08€
28,99€ s DPH 

1L=41,41€

24,16€

Excelsior Brandy
40% 0,7l

Excelsior Brandy 
40% 0,7l 
+ kartón

Excelsior Brandy 40% 0,7l
+ 2 poháre v kazete

38% 0,5l  Ihlany  Staroslovanská Slivka s jubilejným číslom:  
20; 30; 33; 40; 50; 60; 70; 80;  

Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Všetko najlepšie; Staroslovanská Slivka 38% 0,5l Na zdravie

17,49€ s DPH 
1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH 

1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH 

1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH 

1L=34,98€

14,58€

Hruškovica 52% 1,5l;
Slivovica 52% 1,5l

32,39€ s DPH 
1L=46,27€

26,99€

47,99€ s DPH 
1L=31,99€

39,99€

7,69€ s DPH 
1L=10,99€

6,41€
16,19€ s DPH 

1L=23,13€

13,49€
9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€



40% 1,0l

13,24€

15,89€ s DPH

ponuka platí do vydania zásob.

33,99€ s DPH 
1L=48,56€

28,33€

40% 0,7l

24,99€ s DPH 
1L=35,70€

20,83€

38% 0,7l

26,99€ s DPH 
1L=38,56€

22,49€

38% 0,7l

16,99€ s DPH 
1L=24,27€

14,16€

40% 0,7l



DOLNOZEMSKÁ VODKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ TUZEMSKÝ 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ SLIVKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ BOROVIČKA 40% 0,04 L

DOLNOZEMSKÁ HRUŠKA 35% 0,04 L

0,50€ s DPH 
1L=12,50€

0,42€

9,74€

11,69€ s DPH

37,5% 1,0L

11,16€

13,39€ s DPH

FERNET STOCK GRAPEFRUIT 27% 1,0L 
FERNET STOCK MANGO 27% 1,0L
FERNET STOCK HONEY 27% 1,0L

HARMONIOUS AND REFRESHING FLAVOUR COMPOSITION.
IDEAL FOR SIPPING AND ENJOYING A DISTINCT AND UNIQUE TASTE.
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BOTANICALLY INFUSED GIN

38% 0,7l
38% 0,7l

38% 0,7l
HARMONIOUS AND REFRESHING FLAVOUR COMPOSITION.

IDEAL FOR SIPPING AND ENJOYING A DISTINCT AND UNIQUE TASTE.

N A T U R A L LY  W I L D
&  M Y S T E R I O U S

PL
EA

SE
 D

RI
NK

 R
ES

PO
NS

IB
LY

BOTANICALLY INFUSED GIN

11,99€ s DPH 
1L=17,13€

9,99€

*cena za každý druh/1ks

1,89€ s DPH 
1L=6,87€

1,58€
1,89€ s DPH 

1L=6,87€

1,58€
1,89€ s DPH 

1L=6,87€

1,58€
1,89€ s DPH 

1L=6,87€

1,58€

0,25l 
0,25l 0,25l 0,25l 

FERNET STOCK
CITRUS 27% 1,0L

FERNET STOCK
ORIGINAL 38% 1,0L

9,16€

10,99€ s DPH

6x mix*
fernet  stock 1  l

= 
1x PODNOS

*PLATÍ NA MIX PORTFÓLIA BOŽKOV REPUBLICA.

 AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB 

= 6X POHÁR

6X MIX
BOŽKOV 

REPUBLICA 0,7 L*

BOŽKOV.SK I WWW.PISROZUMOM.SK

EXCLUSIVA 38%

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

SOLERA
SISTEMA 38%

12,79€ s DPH 
1L=18,27€

10,66€

11,16€

13,39€ s DPH



26,89€ s DPH 
1L=38,41€

22,41€

40% 0,7l

40% 0,7l

A ZÍSKAJ 2× 
POHÁR NAVYŠE.

2+2

*obrázok je ilustračný

KÚP 2× CINZANO  

0,75L MIX

13,74€

16,49€ s DPH

11% 1,0l

40% 1,0l

13,58€

16,29€ s DPH

cena za 1ks 
40% 1,0l

8,69€ s DPH 
1L=11,59€

7,24€

15% 0,75l
15% 0,75l

18% 0,75l

40% 0,7l

40% 0,7l

29,99€ s DPH 
1L=42,84€

24,99€

41,99€ s DPH 
1L=59,99€

34,99€

40% 0,7l

51,09€ s DPH 
1L=72,99€

42,58€

Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“

Majstrovsky vyrobený rum zo samotného srdca Peru.  
Medzi jeho milovníkmi prezývaný aj „Poklad Inkov.“



Akcia platí do vyčerpania zásob.

ZÍSKA
J

DARČ
EK

KÚP 3 kartóny KLASIK 1,0 L 
a získaj 1 ks ZÁSTERU KLASIK

297x420_zastera_klasik_8_2021.indd   2 10/08/2021   09:32

Tuzemský um 40% 1,0l; 
Borovička Slovenská 40% 1,0l;  
Gin 40% 1,0l;  
Vodka Jemná 40% 1,0l

7,99€

9,59€ s DPH

Kopaničiarska Slivka 40% 1,0l;
Kopaničiarska Marhuľa 40 % 1,0l

Kopaničiarska Malina 40 % 1,0l;
Kopaničiarska Hruška 40% 1,0l

8,33€

9,99€ s DPH

www.demanovka.sk

zahrej sa!
Pri kúpe dvoch produktov Demänovka mix 
získaš 1 oceľový hrnček ako darček.*

* Platí do vypredania zásob.

NÁŠ HRNČEK

VÁŠ DARČEK

DMNK_VO_produkt_210x297_0923.indd   1 13/09/2023   14:18

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

Blackcurrant 
(čierna ríbezľa)

30% 0,7l

Poster A4

BOREC NEŠOFÉRUJE

www.somborec.sk

Pri kúpe 8 MIX fliaš radU BOREC získaš balík, ktorý obsahuje
20x promo kód od Hopinu a tlačoviny pre konečného spotrebiteľa

2x nálepka15x tabletent2x A3 plagát20x 5 € HOPIN promo kód
pre konečného spotrebiteľa

6,74€
8,09€ s DPH 
1L= 11,56€

Borec 38% 0,7l
Borec s horcom 38% 0,7l
Borec Citrus 38% 0,7l

* Platí do vypredania zásob.

Kúp 3 ks Soberano 5yo 0,7 l 
a dostaneš kávu 

Schwarz & Budil 500 g zadarmo*

11,24€
13,49€ s DPH 

1L=19,27€

36% 0,7l

Cranberry 
(brusnica)
30% 0,7l

Bitter Horká 
38% 0,7l

Demänovka 
s medom
33% 0,7l

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€

9,16€
10,99€ s DPH 

1L= 15,70€



6,99€ s DPH 
1L=13,98€

5,83€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

13,49€ s DPH 
1L=19,27€

11,24€

5,49€ s DPH 
1L=7,84€

4,58€
6,49€ s DPH 

1L=9,27€

5,41€

Amaretto Cellini
21% 0,7l

Gran Capucino 
17% 0,7l

darčeková sada destilátov s 2 pohármi:
Slivovica 52% 0,5l ; Hruškovica 52% 0,5l; 

Malinovica 52% 0,5l

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

9,89€ s DPH 
1L=14,13€

8,24€

Rider‘s Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus 
Borovička 38% 0,7l; Rider‘s  Gin 38% 0,7l  

8,49€ s DPH 
1L=12,13€

7,08€

Don José Gold 38% 0,7l; 
Don José Silver 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=35,18€

14,66€

2,39€ s DPH 
1L=11,95€

1,99€

Vodka Familia 
Premum 
38% 0,2l

14,89€ s DPH 
1L=21,27€

12,41€

Jan II. London Dry 
40% 0,7l

 Tatra Balsam
Špecial 52% 0,7l

Original Spišská: 
Borovička Kosher 40% 0,7l;

Borovička s Horcom Kosher 40% 0,7l

10,19€ s DPH 
1L=14,56€

8,49€

15,29€ s DPH 
1L=21,84€

12,74€

16,29€ s DPH 
1L= 23,27 €

13,58€

15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

13,33€

15,99€ s DPH 
1L= 22,84€

13,33€

Tequila Mexico Fuerte 
Gold 38% 0,7l;  Mexico Fuerte 

Silver 38% 0,7l

9,39€ s DPH 
1L=13,41€

7,83€

Tequila Orita Gold 38% 0,7l; 
Tequila Orita Silver 

38% 0,7l

10,99€ s DPH 
1L=15,70€

9,16€



LETTO polosladké
CHARDONNAY 1L CABERNET SAUVIGNON 1L                    
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT RED 1L MERLOT ROSÉ 1L
SAUVIGNON BLANC 1L                  VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

Glamour Chardonnay suché 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l; 
Glamour Cabernet Sauvignon suché ružové 0,75l

2,29€ s DPH 
1L=4,58€

1,91€

3,79€ s DPH 
1L=5,05€

3,16€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

3,16€

3,79€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

2,29€ s DPH 
1L=3,05€

1,91€

Viñapeña Airén 0,75l; 
 Viñapeña Temprenillo 0,75l

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

2,83€
3,39€ s DPH 

1L=4,52€

5,59€ s DPH 
1L=7,45€

4,66€

SKVELÁ CENA – NEVÁHAJTE

8,91€
10,69€ s DPH 

1L=21,38€

2,99€
3,59€ s DPH 

1L=4,79€

5,41€
6,49€ s DPH 
1L=12,98€

Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké  0,75l; Furmint suché 0,75l; 
Furmint polosladké 0,75l; Svätý Urban 0,75l; 

Tokajské 3-putňové 0,5l; Tokajské samorodné víno sladké 0,5l



5,29€ s DPH 
1L=7,05€

4,41€

Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l;  
Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l;Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

4,29€ s DPH 
1L=5,72€

3,58€
4,29€ s DPH 

1L=5,72€

3,58€
4,59€ s DPH 

1L=6,12€

3,83€

Karpatské Brandy 
Špecial V.S. 38% 0,7l

17,59€ s DPH 
1L=25,13€

14,66€

91,99€ s DPH 
1L=131,41€

76,66€

Karpatské Brandy Exclusive
40% 0,7l + kazeta

Karpatské Brandy 
40% 0,7l

25,99€ s DPH 
1L=37,13€

21,66€

Karpatské brandy špeciál 
40% 0,7l + kartón

214,99€ s DPH 
1L=307,13€

179,16€

Karpatské Brandy X.O. 
40% 0,7l + kazeta

2,19€ s DPH 
1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€
2,19€ s DPH 

1L=2,92€

1,83€

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l;
Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

4,69€ s DPH 
1L=6,25€

3,91€

Karpatské Brandy 
Originál 36% 0,7l

13,89€ s DPH 
1L=19,84€

11,58€
5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€
8,59€ s DPH 
1L=12,27€

7,16€

Karpatské Jemné 
Brandy 36% 0,5l

5,99€ s DPH 
1L=11,98€

4,99€

Mionetto Aperitivo 
11% 0,5l

NOVINKA



Vitis Kláštorné biele 1,0l; 
Vitis Kláštorné  červené 1,0l

1,99€

2,39€ s DPH

2,24€

2,69€ s DPH

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€
2,59€ s DPH 

1L=3,45€

2,16€
3,89€ s DPH 

1L=5,19€

3,24€
2,99€ s DPH 

1L=3,99€

2,49€

6,09€ s DPH 
1L=8,12€

5,08€

 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l; 
Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l

11,49€ s DPH 
1L=15,32€

9,58€
6,29€ s DPH 

1L=8,39€

5,24€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
8,49€ s DPH 
1L=11,32€

7,08€
4,99€ s DPH 

1L=6,65€

4,16€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
7,19€ s DPH 

1L=9,59€

5,99€
9,19€ s DPH 
1L=12,25€

7,66€

Mionetto Prosecco:
D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; 

Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

2,16€

2,59€ s DPH

2,33€

2,79€ s DPH

 
Pri nákupe 1 kartónu  

Vitis Galéria 0,75l
získate 2 zástery GRÁTIS

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

2,79€ s DPH 
1L=13,95€

2,33€

10,49€ s DPH 
1L=13,99€

8,74€

Freixenet Prosecco D.O.C 0,75l; 
Freixenet Italian Rosé 0,75l

Freixenet Chanti 0,75l;
Italian Rosé 0,75l; 

Freixenet Pinot Grigio 0,75l

8,99€ s DPH 
1L=11,99€

7,49€

2,99€ s DPH 
1L=3,99€

2,49€

Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l; Rulandské Biele 0,75l; 
Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; 

Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

6,49€ s DPH 
1L=4,33€

5,41€

Vitis Frankovka Modrá 0,75l
a Veltlínske Zelené 0,75l

Vitis Vegan:
Devín 0,75l; Sauvignon 0,75l; Irsai Oliver 0,75l;  

Rulandské Modré Rosé 0,75l; Zweigeltrbe 0,75l, Modrý Portugal 0,75l

I  Heart  Wines 
Prosecco 0,75l

4,49€ s DPH 
1L=5,99€

3,74€

2,79€ s DPH 
1L=3,72€

2,33€

0,75L  9,5%

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€
3,29€ s DPH 

1L=4,39€

2,74€



 Pri kúpe 5 balení ktorejkoľvek príchute  
Pfanner 0,2 l v skle získavate 1 balenie 

Pfanner pomaranč 0,2 l v skle za 0,01 €.*

*  Akcia trvá do vyčerpania zásob. 
Cena 0,01 € platí pre 1 ks Pfanner Pomaranč 0,2 l v skle.

PFA_VO_0,2L_pom_210x297_0923.indd   1 14/09/2023   15:37

0,69€
0,83€ s DPH 

1L=4,15€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

7,33€
8,79€ s DPH 
1L= 12,56€

6,66€
7,99€ s DPH 
1L= 11,41€

7,33€
8,79€ s DPH 
1L= 12,56€

7,49€
8,99€ s DPH 
1L= 12,84€

Matyšák Vinum Bozen: 
Müller Thurgau 0,75l; RizlingVlašský 0,75l; Veltlínske Zelené 0,75l;

Frankovka Modrá Rosé 0,75l; Frankovka Modrá 0,75l; Svätovavrinecké 0,75l

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

3,29€ s DPH 
1L=4,39€

2,74€

víno Matyšák

vinomatysak
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NA ZDRAVie KAŽDÝ DEŇ
OBOHAŤTE SVOJE ZDRAVIE O BLAHODARNÉ ÚČINKY 
PRAMENITEJ VODY NATURA V 100% RECYKLOVANEJ FL‘AŠI.

VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

·  vysoko kvalitný prameŇ 
  z prírodnej rezervácie
·  najčistejšia voda, bez zásahov 
a úprav, z artézskej studne

·  nízky obsah dusičnanov, sodíka 
a minerálov
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NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ
VĎAKA NÍZKEMU OBSAHU MINERÁLNYCH 
LÁTOK vrátane sodíka JE VHODNÁ 
NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ

0,3 L SKLO
neochutená

912400127_CC_Generické vkladky_A5_vyska_SK.indd   21 04.05.2023   13:39:29

0,41€
0,49€ s DPH 

1L=1,63€

0,49€
0,59€ s DPH 

1L=1,18€

Vychutnaj si 
bohatosť 

chutí

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 
bohatosť 

Vychutnaj si 

0,25 l RGB
Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang

NOVINKA

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   16 04.05.2023   13:11:18

CAPPY 0,25 L RGB

OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY
VITAMÍNMI A MINERÁLMI

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   9 04.05.2023   13:09:38

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

0,83€
0,99€ s DPH 

1L=3,96€

cena za 0,5l

912300367_WHS_genericke-vizualy-Konrad-SSD-A5-vertical-SK-PRESS.indd   6 13/06/2022   11:02:37

0,91€
1,09€ s DPH 
1L= 2,18€

cena za 0,5l

ˆ̂

TRÚFAS SI
NA 

HALLOWEENSKU
HRU?

NASKENUJ QR KÓD NA OBALE

AS SI

ˆ

*Receptúry nápoja Fanta Orange sa môžu v rámci Európy odlišovať, viac nájdete na www.coca-cola.sk. 
Akcia prebieha 4.9.–5.11.2023. Logo Fanta a tvar fľaše Fanta sú registrované ochranné známky 
spoločnosti ©The Coca-Cola Company.

SKENUJ QR KÓD
STAHUJ APPKU
HRAJ O CENY 

ˆ
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#OchutNaj

©2023 The Coca-Cola Company. Akcia prebieha 14.8. – 31.10. 2023. Organizátori si vyhradzují právo na zmenu dátumu trvania akce. 
Viac info v Coca-Cola aplikácii a na www.coca-cola.sk

Skvelá chuť, 
ktorej nie je 
nikdy dosť.

HRAJ V COKE APPKE 
o luxusný MINI COOPER 

a ďalšie skvelé ceny!

Neodolateľne 

chutí.

Ta najlepšia ?

ZADAJ
KÓD

HRAJ 
O CENY

SKENUJ
QR
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0,83€
0,99€ s DPH 

1L= 3,00€

CAPPY 0,33 L PET

OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY
VITAMÍNMI A MINERÁLMI

912400127_CC_Generické vkladky_A5_sirka_SK 2.indd   10 04.05.2023   13:09:45

0,77€
0,92€ s DPH 

1L=2,79€© 2023 Monster Energy Company. ZÍSKAJ ODMENY V HRE. VŠETKY PODROBNOSTI NA MONSTERENERGY.COM. Len pre obyvateľov Slovenskej republiky starších ako 18 rokov. Propagačné uzávery sú dostupné od 1. 9. 2023 do 31. 12. 2023 alebo do vypredania zásob. Uplatnenie do 31. 3. 2024. Každý kód vám poskytne 1 žetón, za ktorý získáte 15 minút 2XP vo vybraných aktuálnych 
tituloch Call of Duty® (PEGI 18). Limit 1 h denne, celkovo 40 h, hodinový limity nie je obmedzený na túto akciu. Okrem toho prvé 3 uplatnené kódy poskytnú 1 kus herného obsahu. Registračný formulár a úplné znenie zmluvných podmienok nájdeš na cod.monsterenergy.com. Propagačnú kampaň administratívne riadi a spravuje spoločnosť Monster Energy Europe Limited. 
© 2023 Activision Publishing, Inc. ACTIVISION, CALL OF DUTY, MODERN WARFARE a WARZONE sú ochranné známky spoločnosti Activision Publishing, Inc.

0,99€
1,19€ s DPH 

1L=2,38€

cena za 0,5l



Platí do vypredania  zásob.
Tlačové chyby a zmeny počas 

tlače vyhradené

 
 

ROKO, s.r.o.
Strojnícka 18, 080 01 Prešov
 Tel.: 051/ 77 64 075 
 mobil: 0905 943 910
 mobil: 0911 943 910

 e-mail: 
objednavky@doroka.sk 
 www.doroka.sk 
 www.alkonealko.sk 
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:00 – 15:30 hod.

 
SPIRITS, s.r.o.

Textilná 3, 040 01 Košice 
 Tel.: 055/7898 098    
 mobil: 0907 927 755 
 mobil: 0918 493 621

 e-mail: 
spirits@spiritskosice.sk
 www.spiritsnapoje.sk
 Otvárcie hodiny:

Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.

 

0,99€

1,19€ s DPH

0,99€

1,19€ s DPH

 Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l   
Toma pomaranč  100% 1,0l; 

Toma multivitamín 100% 1,0l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

Toma jablko 0,25l;  
Toma jahoda 0,25l;
Toma mandarinka 0,25l;  
Toma pomaranč 0,25l

Magnesia Perlivá 1,5l; 
Magnesia Neperlivá 1,5l;

Magnesia Jemne Perlivá 1,5l

0,44€ s DPH 
1L=1,76€

0,37€

0,89€ s DPH 
1L=3,56€

0,74€

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

Toma pomaranč  50% 0,25l;  Toma multivitamín 0,25l; 
Toma jablko 0,25l;  Toma jahoda 0,25l;

Toma čierne ríbezle 0,25l

0,79€ s DPH 
1L=3,16€

0,66€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,69€ s DPH 
1L=0,46€

0,58€

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

Chips Lays Salted 60g; Chips Lays Barbecue Ribs 60g; 
Chips Lays Fromage 60g ; Chips Lays Cheese 60g

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

0,73€ s DPH 
1L=2,92€

0,61€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,61€ s DPH 
1L=1,85€

0,51€

0,85€ s DPH 
1L=4,25€

0,71€

* záloha za 
vratný obal

+ 0,15€

0,85€ s DPH 
1L=1,70€

0,71€

Granini Jablko 0,2l;  Pomaranč 0,2l;  
Multivitamín 0,2l; 

Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l

0,99€ s DPH  
(60 g) 

1kg=16,50€

0,83€

1,05€ s DPH  
(55 g) 

1kg=19,09€

0,88€
1,05€ s DPH  

(55 g) 
1kg=19,09€

0,88€

Chips Lays MAXX Salted 55g;  
Chips Lays MAXX Paprika 55g; Chips Lays MAXX Cheese&Onion 55g

1,05€ s DPH  
(55 g) 

1kg=19,09€

0,88€

Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 55g; 
Cheese &Cayenne 55g; Chilli & Lime 55g

Schwepps Tonic 0,25l;
Ginger  Ale 0,25l; 

Bitte Lemon 0,25l a Pink0,25l 0,25l 0,25l 0,33l 0,33l 0,33l 0,5l 0,5l


